П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

27.05.2025                г .  Ставрополь                      №  1122

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 20.09.2022 № 1975 «Об утверждении Порядка организации и
проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной
деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории города
Ставрополя»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 ноября 2024 г. № 1644 «О порядке проведения оценки воздействия на
окружающую среду», Уставом муниципального образования городского
округа города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Ставрополя от 20.09.2022 № 1975 «Об утверждении Порядка организации и
проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной
деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории города
Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко